

GRAM DENTAL ApS

Sønderbyvej 16
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

**Ole Stampe
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAM DENTAL ApS Sønderbyvej 16 6091 Bjert Telefonnummer: 93989391 e-mailadresse: info@gramdental.dk CVR-nr: 36054530 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med handel med og fabrikation af forbrugsvarer, instrumenter og udstyr til især tandlæger, tandteknikere og dentallaboratorier, samt hospitaler, læger, frisører og beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -51.695 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.914	376.404
Personaleomkostninger		-305.010	-307.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.460	-31.332
Resultat af ordinær primær drift		31.444	37.279
Øvrige finansielle omkostninger		-83.135	-90.481
Ordinært resultat før skat		-51.691	-53.202
Årets resultat		-51.691	-53.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.691	53.202
I alt		-51.691	-53.202

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		983.420	995.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.380	17.840
Materielle anlægsaktiver i alt		996.800	1.013.260
Anlægsaktiver i alt		996.800	1.013.260
Råvarer og hjælpematerialer		196.054	214.257
Varebeholdninger i alt		196.054	214.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.755	33.341
Tilgodehavender i alt		40.755	33.341
Likvide beholdninger		3.000	3.889
Omsætningsaktiver i alt		239.809	251.487
Aktiver i alt		1.236.609	1.264.747

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		-359.148	-307.455
Egenkapital i alt		-249.148	-197.455
Kreditinstitutter i øvrigt		1.367.825	1.363.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.367.825	1.363.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.311	236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.621	98.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.932	98.714
Gældsforpligtelser i alt		1.485.757	1.462.202
Passiver i alt		1.236.609	1.264.747

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og fortsat drift er under forudsætning af, at der fremadrettet etableres rentabel drift ligesom selskabsdeltagere og ledelse fortsat bakker selskabet op med den nødvendige likviditet.

Det er ledelsens forvetning, at der fremadrettet vil være etableret rentabel drift, ligesom ledelsen også i 2018 vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

På baggrund af dette er årsrapporten for 2016 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser udover dem som fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er et virksomhedspant på kr. 300.000 i Danske Bank.